绵竹市人力资源和社会保障局

关于 2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工

作人员绵竹市体检合格人员的聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检

等程序，绵竹市伍绍雄等 59 人（名单附后）体检合格，

现予以公示。

从 2023 年 2 月 16 日至 22 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向绵竹市人力资源和社会保障局反映问题，并提

供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后

续环节；因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额

递补体检；确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）6204977、6901535。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员

按照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员

绵竹市体检合格人员名单

绵竹市人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 16 日

附件： 2022 年德阳市公开考试招聘事业单位工作人员绵竹市体检合格人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号 体检结论

1 36097 绵竹市纪委监委网络政务与电教中心 伍绍雄 男 1997-09 3202205042326 合格

2 36099 绵竹市社会治安综合治理中心（二） 袁剑宇 男 1997-06 3202205084113 合格

3 36102 绵竹市经济政策研究中心（一） 蒋伟 男 1987-03 3202205031704 合格

4 36103 绵竹市经济政策研究中心（二） 桂彬洋 男 1992-09 3202205060505 合格

5 36104 绵竹市重大项目推进中心 何艾虹 女 1996-06 3202205082818 合格

6 36105 绵竹市粮食质量检验检测中心 谢小兰 女 1986-07 3202205071216 合格

7 36105 绵竹市粮食质量检验检测中心 王城敏 女 1992-02 3202205045816 合格

8 36106 绵竹市人民检察院机关后勤服务中心 钱书春 男 1994-03 3202205050924 合格

9 36108 绵竹市公路管理所 邓鹏 男 1996-09 3202205044612 合格

10 36108 绵竹市公路管理所 杨雨馨 女 1999-07 3202205074329 合格

11 36109 绵竹市审计信息管理中心 张辉 男 1987-07 3202205091614 合格

12 36110 绵竹市安全生产技术服务中心 张锦浩 男 1990-03 3202205063516 合格

13 36111 绵竹市森林防灭火和消防技术服务中心 钟庆 女 1997-08 3202205042330 合格

14 36112 绵竹市乡村振兴促进中心 曾德志 男 1998-02 3202205074923 合格

15 36112 绵竹市乡村振兴促进中心 陈昌琪 女 1994-08 3202205041512 合格

16 36116 绵竹市社会福利院（二） 叶娟 女 1989-06 3202205054008 合格

17 36116 绵竹市社会福利院（二） 孟卓 女 1991-03 3202205045324 合格

18 36117 绵竹市汉旺镇畜牧兽医站 陈贵兵 男 1989-07 3202205092528 合格

19 36118 绵竹市麓棠镇畜牧兽医站 王诗雨 女 2000-03 3202205075416 合格

20 36120 绵竹市孝德镇畜牧兽医站 郭南炎 男 1996-01 3202205021825 合格

21 36122 绵竹市服务业发展中心 王颖鹏 男 1997-04 3202205030828 合格

22 36123 绵竹市酒类区域品牌促进中心 曾力 男 1992-11 3202205071124 合格

23 36124 绵竹市不动产登记中心 王雅雪 女 1994-12 3202205023108 合格

24 36124 绵竹市不动产登记中心 耿志伟 男 1996-10 3202205030827 合格

25 36125 绵竹市造林种苗和科学技术推广站 袁俊 女 1996-02 3202205050524 合格

26 36125 绵竹市造林种苗和科学技术推广站 徐杨 男 1991-10 3202205053011 合格

27 36125 绵竹市造林种苗和科学技术推广站 李梓 男 1990-11 3202205072606 合格

28 36126 绵竹市图书馆 刘庆彬 男 1992-07 3202205052912 合格

29 36127 绵竹市文化馆 刘柯廷 女 1999-02 3202205076001 合格

30 36127 绵竹市文化馆 田妍巧 女 1998-08 3202205010406 合格

31 36128 绵竹市文物保护管理所 吕世雨 男 1993-03 3202205062720 合格

32 36130 绵竹市戒毒康复中心（一） 潘奕 女 1994-07 3202205010626 合格

33 36131 绵竹市戒毒康复中心（二） 邓隆露 女 1989-11 3202205074210 合格

34 36132 绵竹市政务服务中心 林和培 女 1987-09 3202205080313 合格

35 36134 绵竹市环境卫生管理所（一） 王琪 男 1995-07 3202205014329 合格

36 36135 绵竹市环境卫生管理所（二） 罗鸣 男 1993-12 3202205076007 合格

37 36136 绵竹市园林管理所 曾敬 男 1997-06 3202205050102 合格

38 36137 中国教育工会绵竹市委员会 谢建婷 女 1992-07 3202205074211 合格

39 36138 绵竹市融媒体中心 冯静 女 1997-03 3202205013619 合格

40 36138 绵竹市融媒体中心 叶静 女 1998-01 3202205025006 合格

41 36138 绵竹市融媒体中心 曾海峰 男 1998-03 3202205040423 合格

42 36138 绵竹市融媒体中心 胡睿麟 男 1994-05 3202205021716 合格

43 36138 绵竹市融媒体中心 刘晨曦 女 2000-01 3202205012025 合格

44 36139 绵竹高新区企业服务中心（一） 肖秋生 男 1998-08 3202205063121 合格

45 36141 绵竹高新区综合事务服务中心（一） 阳操 男 1996-01 3202205071313 合格

46 36141 绵竹高新区综合事务服务中心（一） 杨佳学 女 1997-09 3202205051216 合格

47 36142 绵竹高新区综合事务服务中心（二） 孙双全 男 1987-08 3202205030329 合格

48 36145 绵竹市九龙镇便民服务中心 安世海 男 1997-03 3202205075720 合格

49 36147 绵竹市孝德镇便民服务中心 黄钰蓬 男 1996-11 3202205050215 合格

50 36148 绵竹市孝德镇精神文明工作中心 唐华涛 男 1997-02 3202205090611 合格

51 36150 绵竹市新市镇精神文明工作中心 华锦瑶 女 1987-08 3202205074829 合格

52 36151 绵竹市新市镇农业服务中心 黄凌 女 1992-08 3202205052908 合格

53 36152 绵竹市广济镇精神文明工作中心 杨梅 女 1994-05 3202205012828 合格

54 36152 绵竹市广济镇精神文明工作中心 唐璐 女 1992-08 3202205052709 合格

55 36153 绵竹市麓棠镇便民服务中心（一） 黄陈 男 1994-08 3202205030829 合格

56 36154 绵竹市麓棠镇便民服务中心（二） 赵伊晴 女 1995-08 3202205082809 合格

57 36155 绵竹市汉旺镇便民服务中心 张倩 女 1993-10 3202205045325 合格

58 36156 绵竹市玉泉镇便民服务中心 赵俊婷 女 1996-10 3202205082321 合格

59 36156 绵竹市玉泉镇便民服务中心 杨檬 女 1998-10 3202205076027 合格